
  
Delibera n° 914 
Del 01/08/2007 

  
 

 
 
   

pg 

       
 
 
Oggetto:  Nomina Commissione esperti per il conferimento di n. 1 incarico 

quinquennale di Dirigente Medico Responsabile di Struttura Complessa nella 
disciplina di Medicina Interna. 

    
__________________________________________________________________________   

     Il Direttore Amministrativo 
Certifica 

La deliberazione è stata pubblicata all'albo Pretorio dell'Azienda U.S.L. a partire dal 
_________________________ e resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione 
per la consultazione. 
___________________________________________________________________________________________ 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Coadiuvato dal 
Direttore Amministrativo   Dott.Giovanni Maria Soro 
Direttore Sanitario f.f.   Dott.ssa Agnese Mura 
 
 
 
VISTE la L. 833/78, la L. 207/85, D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni, e, il 

DPR 484/97 il DMS 30/01/98, il D. Lgs. 229/99, il DM Sanità n. 184/00, D. 
Lgs. 165/01 e successive modificazioni; 

 
PREMESSO che con deliberazione n. 588 del 23/05/2007 è stata indetta selezione 

pubblica per il conferimento di n. 1 incarico quinquennale di Dirigente Medico 
Responsabile di Struttura Complessa nella disciplina di Medicina Interna. 

 
ACCERTATO che a norma dell’art. 15-ter del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed 

integrazioni, l’attribuzione dell’incarico è effettuata, previo avviso dal Direttore 
Generale sulla base di una rosa di candidati idonei selezionata da 
un’apposita commissione; 

 
PRESO ATTO che detta commissione è composta dal direttore sanitario, che la presiede, e 

da due dirigenti dei ruoli del SSN, preposti ad una struttura complessa delle 
disciplina oggetto dell’incarico, di cui uno individuato dal Direttore Generale e 
uno dal Collegio di Direzione; 

 
ACCERTATO che il Collegio di Direzione ha provveduto a designare il proprio componente 

in seno alla Commissione della selezione di cui all’oggetto; 
 
RITIENE di dover nominare la Commissione di esperti per il conferimento di n.1 

incarico quinquennale di Dirigente Medico Responsabile di Struttura 
Complessa nella disciplina di Medicina Interna che risulta composta come 
indicato nella scheda “A” che si allega al presente atto per farne parte 
integrante e sostanziale; 

 
ACQUISITO il parere consultivo favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario 



  
Delibera n° 914 
Del 01/08/2007 

  
 

 
 
   

pg 

 
DELIBERA 

 
- di nominare la Commissione di esperti per il conferimento di n. 1 incarico 

quinquennale di Dirigente Medico Responsabile di Struttura Complessa nella 
disciplina di Medicina Interna che risulta composta come indicato nella scheda “A” che 
si allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale. 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                         IL DIRETTORE SANITARIO f.f. 
             (Dott.Giovanni Maria Soro)                (Dott.ssa Agnese Mura) 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Gino Gumirato) 

 
 



  
Delibera n° 914 
Del 01/08/2007 

  
 

 
 
   

pg 

 
 

TABELLA “A” 
 
 
 

 
 

COMMISSIONE ESPERTI 
SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO 

DI N. 1 INCARICO QUINQUIENNALE DI DIRIGENTE MEDICO 
RESPONSABILE DI STRUTTURA COMPLESSA NELLA DISCIPLINA  

DI MEDICINA INTERNA 
 
 
 
 

PRESIDENTE DOTT. GIORGIO SORRENTINO 

COMPONENTE DESIGNATO DAL 
COLLEGIO DI DIREZIONE  

DOTT. GIAMPAOLO PILLERI 

COMPONENTE DESIGNATO DAL 
DIRETTORE GENERALE 

DOTT.SSA GIUSEPPINA ASPRONI 

COMPONENTE AGGIUNTO CON 
FUNZIONI DI SEGRETERIA 

DOTT.SSA RITA PILLONI 

 
 
 
 
 
 
 


	DELIBERA
	TABELLA “A”


